

2024年11月

[illegible]

商品名	卵	乳	小麦	落花生	えび	そば	かに	魚卵	キウイフルーツ	くるみ	大豆	バナナ	やまいも	カシューナッツ	桃	ごま	さば	さけ	いか	鶏肉	りんご	まつたけ	あわび	オレンジ	牛肉	豚肉	ゼラチン
いなり			●							●																	
真いか																			●								
サーモン																		●									
煮たこ																											
まぐろ																											
ほたて貝																											
カレイえんがわ																											
蒸しえび					●																						
しめさば											●						●										
とろサーモン			●								●																
玉子																			●								
赤えび																		●									
ずわいがに																											
つぶ貝																											
穴子																											
活白ばい貝																											
子持ち昆布					●																						
中とろ											●						●										
炙り中とろ																		●									
穴子一本	●		●								●																
大とろ					●																						
炙り大とろ							●																				
いか納豆																											
かにみそ			●								●																
ねぎとろ																											
まぐろ納豆			●					●			●																
いくら																											
うに																											
梅しそ巻			●								●																
お新香巻																											
かっぱ巻			●								●								●								
かんぴょう巻			●				●				●																
納豆巻																											
穴きゅう巻			●								●																
鉄火巻			●					●			●																
とろたく巻								●																			
ねぎとろ巻																											
とろ鉄火巻																											
のり巻																											
中巻			●								●																
太巻			●								●																
伊達巻			●								●																

アレルギー情報に関する留意事項

- ・食品表示法で表示が義務付けられている 7 品目と表示が推奨されている 2 0 品目について、原材料段階まで調べたものです。
- ・本来そのメニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
- ・仕入状況により予告なしに原材料が変更になる場合があります。詳しくは従業員にお尋ねください。
- ・限定メニューなど、記載されていない商品がある場合があります。ご了承ください。